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Rio de Janeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRADOPIRAI . ... .
Data 03narana1
Nota de Empenho - 29548121 N*doempenho 141921
secrelana Municipsl de Saude 1 N 2,% Ordindno
CNTJ 01608 604/0001-49 ' - Processo 2954121
Municipio Barra do Pirai
Orgho 30 . Fundo Municipal de Saude
Umidade 30.04 - Fundo Municipal de Saude
Funcional 10.301.0020 - Promog#o de Apbes e Servigos de Saude
Projeto/Alividade. 3.171 - Enfretamento da Emergéncia de Saude Publica de importéncia intemacional decofren
Elemento 33.90.30.99.00.00.00.0108 - Qutros Matenais de Consumo
Cod Detalham. 0 - Sem delalhamento das deslinagbes de recursos
Codigo reduzido 000210
Dotacdo Incial 161 654 60 Empenhos antenores 1.074 269,96
Suplementagdes 1.100.000,00 Valor do empenho : 73.002.60
Anulagbes. 0,00 Valor Anulado. 0.00
Total (A) 1.261.654,60 Total (B) 1.147.272.56
Saldo (A-B) 174 382 04
s CETY) GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
Enderego R 19 DE NOVEMBRO,60 - SALA 213 Cidade: Tangud UF: RJ
CNPJ  10802.526/0001-49 Inscr.Est /ident.Prof..
Hanco Agéncia; Fone 2175628582
Conta Corrente: Fax
item Descrig8o Unidade Quantidade Valor Unitério Valor Total
50esinfelante 02 litros, composto de tensoativo ndo idnico, cloreto de aiquil  un 2,500,000 7.3700 18 425.00
= =~ benzil ambnico corante e esséncia foral, galBo/02 fitros.
12LUVA DE LATEX TAMANHO M PUNHO LONGO, LUVA DE SEGURANGA pel 800,000 5,9400 4 752,00

) CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, COR AZUL, COM SUPERFICIE

- EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA), ANATOMICA, INTERIOR
FORRADO EM ALGODAO FLOCADO, EMBALAGEM PACOTE/01 PAR.

13LUVA DE LATEX TAMANHO P, PUNHO LONGO LUVA DE SEGURANGA  pct 800,000 5,9400 4752.00

CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, COR VERDE, COM

s SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA), ANATOMICA,
INTERIOR FORRADO EM ALGODAO FLOCADO, EMBALAGEM
PACOTE/01 PAR

Nng



Rio de Janeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI -

'.ota de Empenho

wuretana Municipal de Saude
NEJ 01606 604/0001-48
Municipo Barra do Pual

ol ueee Dt 031212021
‘ N do empanho 1419121
Z’(j“a Lj‘z'n“ “ | Ordinrio
| vl ‘2/61" Procensso 2U5AI2 0

SN

1380 30 . Fundo Municipal de Ssude
Inidade 3004 . Fundo Municipal do Ssudo
Funcional 10 301.0020 . Promog8o de Agbes e Servicos de Saude onal
A . LTI
FrojelofAtvidade 3171 - Enfretamento da Emergancia de Saude Publica de Importéncia Internaclonal dacorran
£ lemento 3390.30.99 00.00.00.0108 - Qutros Materials do Consumo
od Detalham 0 - Sem detalhamento das destinagbes de recursos
Codigo redundo’ 000210
Lolagao Inicial 161.654,60 Erpmtne o 1 0;4 ’;gg:ﬁ[)
Suplementagbes 1.100.000,00 Valor do smpenho . . n’{;f
Anulagbes 0.00 Valor Anulado: . /
fotal (A) 1.261 654,60 Total (B ) : 1.147 272,56
SaidU{A'B} 114 362,04
{ { ar 3588 GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA i
(nderego. R 19 DE NOVEMBRO,60 - SALA 213 Cidade: Tangué UF: Bd
N PJ 10802 526/0001-49 Inscr.Est /ident.Prof
Batco Agéncia: Fone 2176628562
= Conta Corrente: Fax:
_ _';“;_.';’E?-Cficaﬂ Unidade Quantidade Valor Unitério Valor Total
20SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 2% PARA DEGERMAGAO DE cx 3.940,000 11,4400 45 073,60
MAOS E BRAGOS, UMEDEGA AS MAOS E BRAGOS E APLIQUE CERCA
OE 3 A 4 ML DO PRODUTO NAS MAOS E ESFREGUE-ASPOR2
MINUTOS, ESFREGANDO INCLUSIVE AS INTERDIGITAIS, ENXAGUE EM
SEGUIDA, IRRITABILIDADE DERMICA, IRRITABILIDADE OCULAR,
EFICACIA ANTIMICROBIANA, ESTABILIDADE TERMICA, AO AR E AS
TEMPERATURAS, TEOR DE ATIVOS, EMBALAGEM REFIL BAG-IN-BOX
800 ML
ronle de recursos 0108 - Enfretamento da Emergéncia de Satde Nacional Coronavirus COVID-19 Total empenhadp ; 7300280
'ca empenhada a imporiincia de R$ 73.002, 60 (setenla e trés mil dois reais e sessenta cenlavos)
~ s amento legal  MED PROVI 1047/2021 Data : 03/05/2021
’.‘»Ji licitagdo Dispensa de Licitagao p/ Compras e Servigos Processo Lic. . 2954/2021 Dala: 03/12/2021
istificativa Lic 02 - Artigo 24 Inciso |l da Lei 8.666/93
Jord
_onirato Data :

¢ n~atrduado do servigo

Credor ' s 4 My, G
Secretario Municipal 4 6aifd’ de

Iraci Figueiredo de Souza

fffg
Tec em Contabilidade CRG 103115-07

Sa%

Liguidagio



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE B DANFE
Documento Auxiliar da
GENESIS COMERCIO REPRESENTACAQ E SERVICOS | NOTAFISCAL ELETRONICA
LTDA §=ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
12 RIDA 3322 0110 8025 2600 0149 5500 1000 0001 1816 0472 8587
N° 000.000.118
RUA 19 DE NOVEMBRO, 60 - SALA 213 ‘ : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TANGUA | - Tangué - RJ SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 24890-000 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD OE LSO
VENDA DE MERCADORIAS 333220011204035 18/01/2022 10:08:46
INSCRICAD ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST TRIBUTARIC ChNPJ
78767081 - 10.802.526/0001-49
DESTINATARIO/REMETENTE E—
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPEAIE strangwig DATA DE EMISSEQ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI 01.606.604/0001-49 18/01/2022
ENDERECO BARRODISTRITO CEP DATA DE TRADA
RUA MOREIRA DOS SANTOS, 768 - LOJA02 A04 E06 A 11 CENTRO 27130-430
[ MUNICTPIC Eels FONEFAX 3 NSCRIGAD ES TADUAL HORA DE SAIDA
Barra do Pirai (24)2447-6189 | RJ
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO N
BASE DE CALCULD DD ICMS VALDR DO ICMS BASE DE CALCULG DO ICMS SUBSTITLHCAD | VALOR DOICMS SUBSTITLNCAD WVALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 19.101,98 73.002,60
\-'ALORDOFJ;ETE VALOR DO SEGURO DESCONTG OUTRAS DESPESAS ACESSORMS WALOR OO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.002,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD 5OCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | LF CNPUCFF
0-Rem (CIF)
ENDEREGD MUNCTPIO) uF INSCRIGAD ESTADUAL
mré?ﬁsm WARCA | wimERAGED 1 PES0 BRUTD PESO LIGIDG
|
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
LCo0, DESCRIGAD DO PRODUTGISERVIGD NGWSH csosN | CFOR | uND. | auanT | VRLOR yaLon e YALGR: R0, T VAR DERER:
[252 |DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS ESSENCIA 380894290102 5102|I UN | 2.500] 7,37|18.425,00f 0,00f 0,00 O 773,85
FLORAL o omaeosceoasscsssimngmlibisnsies T e R, SO U] R Al Y | P
42 [LUVADE LATEX TAMANHO MPUNHO LONGO . 4015190010102 51 92_} UNCL 800[ 594| 4.752,00( 0,00 000{ 0 | 1.14998
122 [LUVADE LATEX TAMANHO P PUNHO LONGO | 4015190010102 | 51 QZ_I_ UN [ 800|594/ 4.752,00{ 000 000 0 | 1.149,98
4% SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO REFIL 34013000/0102(5102] UN | 3.940| 11,44/45.073,60, 0,00f 0,00/ 0 |16.028,17
- |BAG-IN-BOX 800ML ]
DADOS ADICIONAIS e

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos Tributos R$ 19101.98(26.17%)

Recebemos de GENESIS COMERCIO REPRESENTACAQO E SERVICOS LTDA, os prr;dutns constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o.18/01/2022 Valar Total: N F_e
R$73.002,60, Destinatario; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI RUA MOREIRA DOS SANTOS, 768 - LOJA 02 A 04 E 06 A 11 - CENTRO - Barra do Pirai/RJ
N° 000.000.118

SERIE: 1

DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

“NF-e Simples (21) 99684-3870 / 99345-1210 / and.fag@ig.com.br
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(SENESIS

COMERCIO REPRESENTAGAD E SERVICOS [TOA.

SOLICITAGAO DE RECEBIMENTO DE NF

A empresa Génesis Comércio Representagao e Servigos LTDA, inscrita no CNPJ 10.802.526/0001-49 com
sede na Rua 19 de novembro, n° 60 sl 213 - Tangua / RJ, solicita o recebimento da nota fiscal n° 118,
emitida para o Fundo Municipal de Sade de Barra do Pirai, no valor de R$ 73.002,60 (Setenta e Trés Mil
e Dois Reais e Sessenta Centavos), na data de hoje, 20 de janeiro de 2022, referente ao empenho n°
1419/21 do processo 2954/21. '

Para recebimento da nota fiscal 118, sequem os dados abaixo:
PIX: 10.802.526/0001-49

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AGENCIA 0850-8

CONTA CORRENTE: 111615-0

Tangua, RJ, 20 de janeiro de 2022.

U ——T70.802.526/000179]

' “—GENESIS COM. REP. E SERVICOS
me Aguiar Barbosa LTDA
Administrador Rua 19 de Novembro, 60 sala 213

; Tangud - RJ CEP: 24.890-000
ID: 0204179766 DIC-RJ INSC. ESTADUAL: 78.767.081 I
CPF: 099.439.237-09

" | |

recesso n°_/MAL| Ly
s e e Fls. 9 Rubrica i

" Rua 19 de Novembro, 60 - Sala 213 - Bairro Taﬂgué!_ e _'!'angué - RJ - CEP 24.890-000
CNPJ 10.802.526/0001-49 - Insc. Est. 78.767.081 - E-mail: genesiscomerciol@gmail.com - Tel: (21) 96621-6960




07/01/2022 14:42 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.802.526/0001-49
Raz3d0 Social:GENESIS COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI
Endereco: RUA 19 DE NOVEMBRO 60 SL213 / CENTRO / TANGUA / RJ / 24890-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Gerantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
- quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:30/12/2021 a 28/01/2022

Certificacdo Nimero: 2021123001502390724699
Informacdo obtida em 07/01/2022 14:39:35

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.802.526/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:32:22 do dia 08/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: 247D.6677.AD49.1516

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

D it

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N 12-2021/922572

Cédigo de verificagdo de autenticidade: 5d444811c31b7eaa24319f46a383ade4d

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

CPF/CNPJ:  10.802.526/0001-49 CAD-ICMS:  Ativo

NOME / RAZAO SOCIAL: GENESIS COMERCIO REPRESENTAGAO E SERVIGOS LTDA

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informagdes registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,

NAO CONSTAM DEBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 13/12/2021 AS 15:15:16
VALIDA ATE: 13/03/2022

Certidao emitida com base na Resolugado SEFAZ n® 109 de 04/08/2017

OBSERVAGOES

ésta certiddo deve estar acompanhada da Certidao Negativa da Divida Ativa, emitida pelo 6rgéo proprio da
.Prbcuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolugéo Conjunta PGE/SER n° 33/2004.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada pela Internet (http://www10.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publicofautenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificagdo de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A raz&o social, quando indicada, e informag&o
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situagdo do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NAO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscricdo. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificagdo
deveraser obtida pelo Comprovante de Inscrigédo e de Situagdo Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condicdo de ndo-inscrito ou desativado ndo desobriga o requerente de possuir inscrigéo ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerga atividade relacionada no artigo 20 do Anexo | da
Parte Il da Resolugdo SEFAZ n°® 720/2014.




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS EM DIVIDA ATIVA

Certifico, tendo em vista as informag6es fornecidas pelo Sistema da Divida Ativa, referente ao pedido  172045/2021 |, que no periodo de 1977 até
10/11/2021 NAO CONSTA DEBITO INSCRITO em Divida Ativa para o contribuinte abaixo:

RAZAQ SOCIAL: GENESIS COMERCIO E REPRESENTAGAQ E SERVIGOS LTDA
CNPJ: 10.802.526/0001-43 INSCRIGAO ESTADUAL: 78.76708.1

A certiddo negativa de Divida Ativa e a certiddo negativa de ICMS ou a certiddo para ndo contribuinte do ICMS somente terdo validade quando
apresentadas em conjunto.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na INTERNET, no enderego http:/iwww.dividaativa.rj.gov.br.

CODIGO CERTIDAQ: D85Y.5140.5011.4122

Esta certidao tem validade até 11/05/2022 , considerando 180 (cento e oitenta) dias apos a data da pesquisa cadastral realizada em 12/11/2021
as 11:25:28.9 , conforme artigo 11 da Resolugéo N. 2690 de 05/10/2009.

"~ Em caso de duvida, recorra a PROCURADORIA:
Procurador - Regional de NITEROI
. Rua Visconde de Sepetiba, 935 7° Andar, Centro

Emitida em 25/11/2021 as 14:22:26.4

ER— | [
> Fe M0 S
S i - R T R




Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura do Municipio de Tangua

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

deferido em

EIRELI , CNR ( ‘\ na Ru: Wbr‘&{’*{‘“ﬂ , Sala 213,
Centro , Tang - RJ," \mg.cr{ta nesta*‘*mq‘nlup’ﬁ _Lq_ e fsob n°:,§1f1‘0000615 desde
16/07/2021, CorAANG:

i "\In
e ¢ ' atwlda e pn Icipa| de 46.44-3-

ca
g ‘9; ’ -;'ontr?le e Fiscaliz_agéé: {

-5 R N 5T

ento,,go cartdo de alvaré em do ntcwnlco re\;ql /dado através
da Taxa de{'i‘g 1a gm
01 -Comércio atacad ta de medicamentos e drogas de uso humano ;rlada eve a Fazenda
Municipal ate ” £5e lg referente a !PTU ISS e i‘%&F inclL wgﬁmfm vida Ativa,
ressalvando % #direi sta mumcspahdade egr c bragg| ualquer--'—Bfwda de
responsabilidage ontnbg;r}te S, ?mma *- yi€ fr a ser

apUl'ada hohchelods L it et a2t «u-ttti-ﬂtn\tit-ttt‘unqt-t ttqy*titiillil,ﬂtii‘tnti*
E. o ; Alfradlquepafz Azevedo,l rnatricul n°® 7146-3,
.

J‘r‘;-unm_asm '\E%m como’ﬁevidame te visada pelo
Eliezer—_Coufo \(*G?rdoso matrsi'cula n°

s .f“

Valida por 120 dias . }_'M,o
Certidao n° 117/2021 )/p w&-b'"

WU 18
W ?’ei’

Rua Ver. .Manoel Macedo, n° 772, Centro, Tangud, RJ
CNPJ 01.612.089/0001-00, CEP 24. 890-000, Telefax (021) 2747-4106/ (21) 2747-4105
www.tangua.rj.gov.br fiscalsemfa@tangua.rj.gov.br

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais & Servigos Lida EPP certifica em 03/12/2021 16:18:02 que o documento de hash (SHA-256)
1i6edie5aT2c78a2c2¢8003051b36323dc1714379d242¢3111f311c84eff8d4 T foi validado em 03/12/2021 16:02:04 através da Ao blockchai A
Ox0be68b4658a84e4992c6b4abeBo0b860Bdad90idc3355138daadd2e94ed3bd e pode ser verificado em htlps:/fwwav.dautin. conv’Flehedc (NID: HD : 4




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungé&o hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 1f6edfe5a72c78a2c2c9003b51b36323dc17f4379d242c311ff31fcB4eff8d47 foi autenticado de acordo
com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador Unico
denominado NID 40336 dentro do sistema.

A autenticagéo eletronica do documento intitulado "CND MUNICIPAL", cujo assunto & descrito como "CND
MUNICIPAL", faz prova de que em 03/12/2021 16:00:35, o responsavel Genesis Comercio Representagdo e
Servigos Ltda (10.802.526/0001-49) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Genesis Comercio Representagdo e Servigos Ltda a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 03/12/2021 16:15:24 através do sistema de autenticagéo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Coddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transacdo blockchain 0x0be68b4668a84e4992c6b4abe890b86c9fdad90fdc3355138daadd2e94ed93bd.
Também é possivel acessar a consulta atraves da rede blockchain em https://polygonscan.com/

' Legislag@o Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil,

PDAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncla da Repiblica Casa Civil
3§ Subchefla para Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2

DE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CGENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.802.526/0001-49

Certiddo n°: 52802103/2021

Expedigdo: 10/11/2021, as 15:24:06

validade: 08/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.802.526/0001-49, N&O
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DIVISAO DE ALMOXARIFADO

SUS &,

INFORMACOES:

A CONTROLADORIA — SMS

Informo que a compra constante da NF de n° 118 foi entregue de
acordo com o solicitado e as assinaturas no verso da referida nota.
Sendo assim encaminho os autos para fins de pagamento.

Em: 25/01/2022

Divisdao de Almoxarifado
Matricula 0733

SECRETARIA MUNICIP* L DE SAUDE
DIVISAO DE ALM()XAR]FAI.IO

PROCESSO: N° 1415 2,2/
FLS.:14 RUBRICAS: @&




Estado do Rio de Janeiro

Municipio de Barra do Pirai an’y
Secretaria Municipal de Saiide I'.L

Controladoria do Fundo Municipal de Saiide

Processo Administrativo n® 1413/2022 iz o

Processo: 1413/2022

Flsu: 15

Data: 27/01/2022

Ao

Departamento Financeiro

Considerando as informagdes constantes destes autos administrativos, esta Controladoria, opina,
favoravelmente pelo pagamento dos valores cobrados e exigidos através da NF N° 118 de fl. 04, vez
que, atestada pelos senhores Servidores, dando como regular a entrega dos materiais requeridos.
Assim, face o empenho constante dos autos, emitido por este Departamento Financeiro, conforme fls.
02/03, e a regularidade fiscal da empresa solicitante, conforme documentos acostados, com certiddes

atualizadas e em validade.

Registre-se também, informagdo da lavra da responsavel pela Divisdo de Almoxarifado em fls. 14, em

que comprova a entrega dos materiais.

Assim nada temos a opor ao pagamento, este no valor de R$ 73.002,60 (setenta e trés mil, dois reais e
sessenta centavos) em favor de GENESIS COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS

LTDA.

Sem mais para 0 momento, renova de elevada estima e consideragdo.

Emanoele Dias

Matricula 9831
Cohtrojadoria F

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI
Enderego: Rua Moreira dos Santos, n° 768 - Bairro Quimica - Barra do Pirai, RJ - CEP: 27.135-030
CNPJ 01.606.604/00001-49 - Tel: (24)2447-6151 — www.pmbp.rj. gov.br



17/02/2022 04.35

# Emissio de comprovantes
__ Goversa
16/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:53:17
007300073 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: F M SAUDE VACINA COVID 1%
AGENCIA: 00873-6 CONTA: 83.603-6

' DATA DA TRANSFERENCIA 16/02/2022
”/ NR. DOCUMENTO 550.850.000.111.615

VALOR TOTAL 73.002,60
#x4x+* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GENESIS COM REPRESENTACAO

AGENCIA: 8858-8 CONTA: 111.615-@
NR. DOCUMENTO 55@.873.000.083.603
:=2===========ﬂ—————-‘ === ==

NR.AUTENTICACAO 7.6C7.827.387.1AD.DBA

Transagao efetuada com SUCesso por: JB514287 GLAUCE MOURA PINTO.

il k

3 i‘.mi

.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI
Nota de Ordem de Pagamento

Exercicio de 2022

. it ¥ Gk em de Pagamento 01419-0001/2022 - 01 _

EMPENHO |REGIME PARCELA IEF-'IISS.#\{::‘ |PROGRAMM,‘ﬁO DATA MOVIMENTO  |MOVIMENTO .!VﬂLOR

01419/2021  Normal 0001  |26/01/2022 |26/02/2022 |26/01/2022 _|Inicial 3 - 73.002,60
LIQUIDACAD |NOTA FISCAL

00024/2022  |NFS - Eletrdnica - N° 118 - Emissio 18/01/2022 - Venc. 26/02/2022 - Valor 73,002.60 - Chave 3322011080252600014955001000000%
INFORMACOES DO CREDOR

[ NOME B CNPJ - Pessoa juridica CONTATOS o
GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA (9013) |10.802.526/0001-49 ;g:gf
FANTASIA/APELIDO BANCO - AGENCIA - CONTA NA OP CEL: 4
P _ FAX:
ENDERECO E-MAIL:
a DOTACAO VALORES
FICHA [210 (2021) EMPENHADO A EMITIR OP
. _ 73.002,60
DOTAGAD |06.30.04 | 10.301.6020.3171 | 162 | 006.0108 | 3.3.90.30.99.00 - Outros Materiais de Consumo ‘EMISSOES ANTERIORES |
0,00
VALOR DO MOVIMENTO
FONTE DE RECURSO | 162 - Recursos Covid-19 Transferéncias inciso 1, §50 LC 173/2020 - Vinculados & Satde - __13.002,60
~ |SALDO EMPENH. A EMITIR OP
APLICACAC | 006.0108 - Enfretamento da Emergéncia de Salde Nacional Coronavirus COVID-19 ll 0,00

e

HISTORICO

PELA DESPESA EMPENHADA, REFERENTE AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SEUS SETORES NO PERIODO DE 12 MESES, EM VIRTUDE
DA NECESSIDADE DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19, QUE NAQ E MAIS UM EVENTO EXTRAORDINARIO, E SIM UMA NOVA REALIZADA NO PAIS. (LICITAGAO N°: 19/2021-DL)

PROCESSO N© 1413/2022

SFrPETARI wuwm, PaL DE Sabur

- :' 3 P . < ____ﬂ_é_ii{.&-‘-‘&_)‘-—- |

!
- #r:l FiE 1 f

=

{= %
Ryugv
L taal. ROSELIA ZACARIAS DA VEIGA
Diretora De gm Tesoureira

retario de Saude
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Em: 17/03/2022

Processo Administrativo n° 1413/2022
Abdn| 24,
A\

A Controladoria,

Encaminhamos os autos para publicagdo no portal de
transparéncia, de despesas efetuadas com recurso COVID-19.

Atenciogamente,

Glauce de Moura Pinto
Mat. 6298
Diretora do Dep. Financeiro



Estado do Rio de Janeiro
Municipio de Barra do Pirai e
Secretaria Municipal de Saude SUS
Controladoria do Fundo Municipal de Saude

Barra do Pirai, 18 de margo de 2022.

Processo Administrativo n® 1.413/2022

Interessado: Divisdo de Farmécia 1 LM ’ '

Objeto: Aquisigdo de Medicamentos 21
A

A
Controladoria Geral do Municipio,
A/C: Sr. Wendel Barbosa Caruzo

Considerando as questdes objeto do presente processo administrativo, que versam sobre a
aquisico de medicamentos, realizados por esse Fundo Municipal de Satde, para atender a
demanda proposta pela Divisdo de Farmacia Municipal, essa Controladoria, em atendimento ao
que determina a legislagdo vigente, aplicével a utilizagdo de recursos destinados ao enfretamento
da Pandemia de COVID- 19, notadamente, o Paragrafo Segundo do artigo 4° da Lei Federal n°
13.979/220, remete o presente a douta Controladoria Geral do Municipio, com a finalidade de
que a integralidade do seu conteudo seja disponibilizado no Portal de Transparéncia do
Municipio.

Atendida a solicitagdo, promova-se a devolugdio dos autos a esse Fundo Municipal de
Saude, para prosseguimento.

Rua Paulo de Frontin, 182 — Centro — Barra do Pirai — RJ — CEP: 27.123-120 — Telefone: (24)2447-6150



